,I *,lr

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS

PORTARIA N' 2033/2025-SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,
no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER A JOANA DA SILVA , PROFESSOR ll, Nlatrícula

no 11533, lotado(a) na Secretaria de Educação, redução de 30% da

carga horária, por um período de 365 (trezentos e sessenta e cinco)

dias, de acordo com o que dispõe a Lei Municipal n'. 4.436 de

1311212017 , com vigência no período de 'l0l03l2025 a 0910312026.

CUMPRA-SE,

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.

Secretaria tMunicipal de Administração, em 06 de junho de 2025.

tç$$ii"iàtç*i,'ff'

Antôn to cácio Santana de Godoy
Secretário de Administração

SECRETARIA MLN{tctpAL DE ADMlNtsrR-{ÇÀo
Avenida Rui Barbosa. 1440 Heliópolis Fone (087) 3762-7000

E-mail: rhgaranhunsaagmail.com
CEP 55298-000 Garanhuns PE

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA Nº 2033/2025-SAD

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER A JOANA DA SILVA , PROFESSOR II, Matrícula

nº 11533, lotado(a) na Secretaria de Educação , redução de 30% da

carga horária, por um período de 365 (trezentos e sessenta e cinco)

dias, de acordo com o que dispõe a Lei Municipal nº. 4.436 de

13/12/2017, com vigência no período de 10/03/2025 a 09/03/2026.

CUMPRA-SE,

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.

Secretaria Municipal de Administração, em 06 de junho de 2025.

Godoy
jo ACaCiO stração

etário à “aranhas
prefeitura MUNCDO 25 -
portaria n

Antônio Acácio Santana de Godoy

Secretário de Administração

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Avenida Rui Barbosa, 1440 — Heliópolis — Fone (087) 3762-7000

E-mail: rhgaranhuns(dgmail.com
CEP 55298-000 — Garanhuns — PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250611141654.pdf

assinado por: idU
ser 370